GAZi MİYAN
( .:ıl.-- .sjli:. )

(ö. 424/1033)

Hindistanlı ilk st1filerden.
_j

40S'te (1015) Ecmir'de doğdu. Asıl

adı Salar Mesud olup halk arasında Ga
zi Miyan olarak tanınır. Ziyaeddin Bere
ni'ye göre Gazneli Mahmud'un ordusun
da askerdi; ayrıca sultanın yakını oldu
ğu da söylenmektedir. Abdülkadir Beda
üni onun Afgan asıllı olduğunu belirtir.